
 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-61 „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, 

TEIKIAMŲ FINANSAVIMUI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO GAUTI, VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. kovo 29 d. Nr. TS-81 

Kupiškis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-61 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų projektų, teikiamų finansavimui iš savivaldybės biudžeto 

gauti, vertinimo komisijos sudarymo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„1. Sudaryti Nevyriausybinių organizacijų projektų, teikiamų finansavimui iš 

Savivaldybės biudžeto gauti, vertinimo komisiją: 

1.1. Laima Bartulienė – Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja; 

1.2. Ingrida Bernatavčienė – Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Vidaus 

administravimo skyriaus vedėja; 

1.3. Saulius Dugnas – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.4. Lina Kaušakienė – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.5. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

1.6. Marytė Semaškienė – Kupiškio rajono nevyriausybinių organizacijų koalicijos 

pirmininkė.“. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-42 

„Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-61 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų projektų, teikiamų finansavimui iš Savivaldybės biudžeto gauti, 

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“. 

2.2. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. TS-

170 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-42 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų projektų, teikiamų finansavimui iš Savivaldybės biudžeto gauti, 

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pakeitimo“. 

 

Savivaldybės meras      Dainius Bardauskas 


